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YLE-KEIKKASOPIMUSTA 
UUDISTETTIIN

Muusikkojen liitto yhdessä muiden liittojen kanssa solmi 
Yleisradion kanssa maaliskuun lopussa sopimuksen, jolla 
päivitettiin YLEn ja liiton välinen niin kutsuttu keikkasopimus 
digiaikaan sekä uusittiin sopimuksen uusintakorvausraken-
netta.

Ensilähetysjakso ja uusintajakso

Jatkossa tallennettuja esityksiä tarkastellaan jaksoissa siten, 
että ohjelman ensilähetyksestä alkaa 30 vuorokauden jakso, 
jonka aikana YLE saa taltiointikorvausta vastaan välittää aineis-
toa rajoittamattomasti välineestä ja jakelutavasta riippumatta. 
Kun ohjelma tämän ajanjakson jälkeen uusitaan, alkaa tästä 30 
vuorokauden pituinen uusintajakso, jonka aikana YLE saa vä-
littää aineistoa uusintakorvausta vastaan rajoittamattomasti.
   Uusintajakson korvaus on 1.4.2007 jälkeen solmittujen 
sopimusten osalta 20 % alkuperäispalkkiosta. Uusintapalkkiot 
lasketaan maksuhetkellä voimassa olevista tariffeista. Ennen 
1.4.2007 tehtyihin sopimuksiin sovelletaan aikaisemmin voi-
massa ollutta 50 %:n uusintakorvausta, joka lasketaan vuoden 
2006 lopussa voimassa olleista alkuperäispalkkioista.

Internet

Ensilähetysjakson ja uusintajakson aikana tapahtuvan inter-
netjakelun korvauksena maksetaan + 1 % 1.4.2007 jälkeen 
maksettaviin alkuperäispalkkioihin. Jos sopimus on tehty 
ennen 1.4.2007, sisältyy internetjakelun korvaus maksettuun 
uusintajakson palkkioon.
   Jatkossa muusikko siirtää YLElle korvausta vastaan siis myös 
internetjakeluun liittyviä oikeuksia, kuten oikeuden aineiston 
streaming on demand -jakeluun. Tärkeää on huomata, että 
mikäli muusikko on luovuttanut on demand -oikeudet esi-
merkiksi levytyssopimuksella levy-yhtiölle eikä tästä syystä voi 
luovuttaa YLElle kaikkia uuden sopimuksen mukaisia oikeuk-
sia, hänen on ilmoitettava asiasta ennen työstä sopimista.

Lunastus ja kaupallinen käyttö

Myös keikkasopimuksen kantanauhakorvausta uudistettiin. 
Jatkossa YLE voi lunastaa aineiston kantanauhaoikeuksien 
tapaan maksamalla lunastuspalkkiona + 80 % alkuperäispalk-
kioon. Lunastus koskee sekä radio- että televisiotallenteita. 
Lunastus kattaa myös on demand -jakelun internetissä.
   Ennen 1.4.2007 ensilähetettyjen ohjelmien osalta YLE voi 
lunastaa aineiston maksamalla lunastuspalkkiona + 150 % 
alkuperäispalkkioon. Jo lunastettua aineistoa YLEllä on oikeus 
ilman eri korvausta välittää rajoittamattomasti välineestä ja 
jakelutavasta riippumatta.
   Lunastus ei sisällä kaupallista käyttöä. Aineiston kaupalliseen 
käyttöön sovelletaan vuonna 1998 solmittua tekijänoikeus-
sopimusta.

Ensilähetyspalkkiota korotettiin

Uusien, aikaisempaa pienempien uusinta- ja lunastuskorvaus-
ten tasapainottamiseksi kaikkia keikkasopimuksen mukaisia 
palkkoja korotettiin 1.4.2007 lähtien 14 %:lla. Korotetut palkat 
ilmenevät tämän lehden etusivulla julkaistusta liksalistasta.
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Muusikkojen Sairauskassa
Muusikkojen Sairauskassaan kuuluvat liiton alle 65-vuotiaat jäsenet, 
lukuun ottamatta TY-maksuluokassa olevia. Sairauskassalta on 
haettava korvausta kuuden kuukauden kuluessa korvausperusteen 
syntymisestä. Korvauksen hakemista varten saa Muusikkojen liiton 
toimistosta hakemuslomakkeen.

Tärkeimmät hakemuksiin liitettävät paperit ovat tavallisesti lääkärinto-
distus, hammaslääkärin hoitoerittely, hammaslääkärinpalkkion mak-
sukuitti, Kelan korvauspäätös, kuitti Kelan maksamasta hammashoito-
korvauksesta ja selvitys mahdollisesti muualta saadusta korvauksesta. 
Lomakkeista käyvät ilmi kussakin tapauksessa tarvittavat liitteet. 

Lisätietoja: www.muusikkojenliitto.fi/sairauskassa. 

Oletko muuttanut?
Kun teet postissa muuttoilmoituksen, eivät uudet yhteystietosi välity 
Muusikkojen liittoon eivätkä työttömyyskassaan. Muista siis ilmoit-
taa sekä liittoon että työttömyyskassaan uudet yhteystietosi (osoite, 
puhelin, sähköposti). 
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